

Príloha č.1 - Cenová ponuka

Kód:

Stavba: Nájomný bytový dom 90M, Vytvorenie samostatnej plynovej kotolne, ul. K Zornici 1618

JKSO:

Miesto: Bánovce nad Bebravou

KS:

Dátum: 2.12.2024

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou, Nám.L'.Štúra 1/1

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ProfiTerm s.r.o., Súľovská 1, 921 01, Piešťany

IČO:

34148329

IČ DPH:

Sk2020389822

Projektant:

Ing. Pilchová Andrea

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Bodnárová Glasová Marcela

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, nie je možné ho naceniť bez preštudovania PD. Množstvo a materiál výrobkov vo VV je jednoznačne určený vo výkresovej alebo textovej časti projektovej dokumentácie, ktorá dané materiály, ešte podrobnejšie špecifikuje technicky, parametrami alebo referenčným výrobkom.

Cena bez DPH**73 940,00**

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	73 940,00	14 788,00

Cena s DPH**v****EUR****88 728,00****Projektant****Spracovateľ****Dátum a podpis:****Pečiatka****Dátum a podpis:****Pečiatka****Objednávateľ****Zhotoviteľ****Dátum a podpis:****Pečiatka****Dátum a podpis:****Pečiatka****REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY**

Kód:

Stavba: Nájomný bytový dom 90M, Vytvorenie samostatnej plynovej kotolne, ul. K Zornici 1618

Miesto:

Bánovce nad Bebravou**Dátum:****02.12.2024**

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou, Nám.L'.Štúra 1/1

Projektant:

Ing. Pilchová Andrea

Zhotoviteľ: ProfiTern s.r.o., Súľovská 1, 921 01, Piešťany

Spracovateľ:

Ing. Bodnárová Glasová
Marcela

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		73 940,00	88 728,00
01	Vykurovanie	65 290,86	78 349,03
02	Plynoinštalácia	2 844,64	3 413,57
03	Meranie a regulácia	5 804,50	6 965,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom 90M, Vytvorenie samostatnej plynovej kotolne, ul. K Zornici 1618

Objekt:

01 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Bánovce nad Bebravou

KS:

Dátum: 02.12.2024

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou, Nám.L.Štúra 1/1

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ProfiTerm s.r.o., Súľovská 1, 921 01, Piešťany

IČO:

IČ DPH:

34148329

SK2020389822

Projektant:

Ing. Pilchová Andrea

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Bodnárová Glasová Marcela

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie, nie je možné ho naceniť bez preštudovania PD. Množstvo a materiál výrobkov vo VV je jednoznačne určený vo výkresovej alebo textovej časti projektovej dokumentácie, ktorá dané materiály, ešte podrobnejšie špecifikuje technicky, parametrami alebo referenčným výrobkom.

Cena bez DPH

65 290,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	65 290,86	20,00%	13 058,17

Cena s DPH

v EUR

78 349,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom 90M, Vytvorenie samostatnej plynovej kotolne, ul. K Zornici 1618

Objekt:

01 - Vykurovanie

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou, Nám.Ľ.Štúra 1/1

Zhotoviteľ:

ProfiTerm s.r.o., Súľovská 1, 921 01, Piešťany

Dátum:

02.12.2024

Projektant:

Ing. Pilchová Andrea

Spracovateľ:

Ing. Bodnárová
Glasová Marcela

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	65 290,86
HSV - Práce a dodávky HSV	
	443,37
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	202,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	218,38
99 - Presun hmôt HSV	22,83
PSV - Práce a dodávky PSV	
	60 916,56
713 - Izolácie tepelné	2 767,50
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	60,72
721.1 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia- demontáž	17,85
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	4 391,00
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	21 309,00
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	15 282,00
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	4 490,90
733.1 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie - Demontáž	49,22
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	7 470,90
734.1 - Ústredné kúrenie, armatúry. - Demontáž	81,61
766 - Konštrukcie stolárske	1 815,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové - vykurovanie	2 830,00
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	255,31
784 - Maľby	95,55
M - Práce a dodávky M	
	151,93
23-M - Montáže potrubia	151,93
OST - Ostatné - vykurovanie	
	3 779,00

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom 90M, Vytvorenie samostatnej plynovej kotolne, ul. K Zornici 1618

Objekt:

01 - Vykurovanie

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou, Nám.Ľ.Štúra 1/1

Zhotoviteľ:

ProfiTerm s.r.o., Súľovská 1, 921 01, Piešťany

Dátum:

02.12.2024

Projektant:

Ing. Pilchová Andrea

Spracovateľ:

Ing. Bodnárová
Glasová Marcela

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65 290,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D HSV			Práce a dodávky HSV				443,37
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				202,16
1	K	612403399.1	Začistenie omietok okolo prestupov cez stenu s dodaním materiálu akejkolvek omietky	m2	4,000	20,00	80,00
VV			1,0*2*2		4,000		
2	K	612425931.S	Oprava ostenia - omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková (výmena dverí)	m2	6,108	20,00	122,16
VV			vyspravenie ostenia				
VV			"900/1970" (0,9+2*1,97)*(0,3+2*0,15)		2,904		
VV			"1400/1970" (1,4+2*1,97)*(0,3+2*0,15)		3,204		
VV			Súčet		6,108		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				218,38
3	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, po hrubom vybúraní dverí, v murive tehl. na maľtu, -0,05700t	m2	3,054	9,00	27,49
VV			"900/1970" (0,9+2*1,97)*0,3		1,452		
VV			"1400/1970" (1,4+2*1,97)*0,3		1,602		
VV			Súčet		3,054		
4	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní s vyvesením krídla plochy do 2 m2, -0,08800t (dvere 900/1970mm)	m2	1,773	20,00	35,46
VV			"900/1970" 0,9*1,97		1,773		
5	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní s vyvesením krídla plochy nad 2 m2, -0,06700t (dvere 1400/1970mm)	m2	2,758	15,00	41,37
VV			"1400/1970" 1,4*1,97		2,758		
6	K	971033451.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t (0,4x0,4m - 1ks a 0,45x0,4m - 1ks)	ks	2,000	23,00	46,00
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,133	19,00	21,53
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	21,527	0,50	10,76
VV			"do 20km" 1,133*19		21,527		
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,133	14,00	15,86
10	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,953	19,00	18,11
VV			1,133-0,18		0,953		
11	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,180	10,00	1,80
D 99			Presun hmôt HSV				22,83
12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,531	43,00	22,83
D PSV			Práce a dodávky PSV				60 916,56
D 713			Izolácie tepelné				2 767,50
13	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	15,000	3,80	57,00
14	M	283310001400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DN 25x9 mm	m	5,000	0,80	4,00
15	M	283310001600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DN 32x9 mm	m	10,000	1,00	10,00
16	K	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	10,000	3,90	39,00
17	M	283310002000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DN 50x9 mm	m	10,000	1,50	15,00
VV					10,000		
18	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	10,000	4,70	47,00
19	M	283310003700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DN 50x13 mm	m	10,000	2,20	22,00
20	M	2837741720.1	Systémové lepidlo, krycia páska, spony	m	35,000	1,20	42,00
VV			10+10+10+5		35,000		
21	K	713482163.S	Montáž trubíc z kaučuku EPDM, DN 25	m	15,000	2,00	30,00
22	M	283310055100	Izolačná trubica DN25 hr. 30mm	m	15,750	9,00	141,75
VV			15*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		15,750		
23	K	713482164.S	Montáž trubíc z EPDM, DN 32	m	35,000	5,00	175,00
24	M	283310055200	Izolačná trubica DN32 hr. 32mm	m	36,750	7,00	257,25
VV			35*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		36,750		
25	K	713482166.S	Montáž trubíc EPDM, DN 50	m	10,000	4,00	40,00
26	M	283310058800	Izolačná trubica DN50 hr. 50mm	m	10,500	38,00	399,00
VV			10*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		10,500		
27	K	713482167.S	Montáž trubíc EPDM, DN 65	m	15,000	5,00	75,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	283310059200	Izolačná trubica DN65 hr. 65mm	m	15,750	38,00	598,50
VV			15*1,05*Prepočítané koeficientom množstva		15,750		
29	K	713482167.S.	Montáž trubíc EPDM, DN 65	m	25,000	5,00	125,00
30	M	283310059200.	Izolačná trubica DN65 hr. 65mm	m	25,000	25,00	625,00
VV					25,000		
31	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	50,000	1,30	65,00
D 721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia				60,72
32	K	721172105.S	Potrúbie z PVC odpadové zvislé hrdlové DN 50	m	5,000	12,00	60,00
33	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,600	1,20	0,72
D 721.1			Zdravotech. vnútorná kanalizácia- demontáž				17,85
34	K	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	25,000	0,60	15,00
35	K	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburávaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,039	73,00	2,85
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				4 391,00
36	K	7221000	Lekámička	kpl	1,000	25,00	25,00
37	K	72210000	Snehový hasiaci prístroj	kpl	1,000	50,00	50,00
38	K	7221002	Prenosný detektor CO2	kpl	1,000	240,00	240,00
39	K	722160426.1	Potrúbie lisovaná nerez napr. SANHA vrátane tvaroviek, kolien, redukcií a odbočiek spájaných lisovaním DN 25	m	5,000	43,00	215,00
40	K	722160427.S	Potrúbie lisovaná nerez napr. SANHA vrátane tvaroviek, kolien, redukcií a odbočiek spájaných lisovaním DN 32	m	10,000	64,00	640,00
41	K	722160429.S	Potrúbie lisovaná nerez napr. SANHA vrátane tvaroviek, kolien, redukcií a odbočiek spájaných lisovaním DN 50	m	20,000	160,00	3 200,00
VV			10+10		20,000		
42	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	30,000	0,70	21,00
D 731			Ústredné kúrenie, kotolne				21 309,00
43	K	731261060R8	D+M Vytváranie existujúceho komína vložkou vhodnou pre kondezačné kotle, dl 9,04m	kpl	1,000	1 220,00	1 220,00
44	K	731261060R9	D+M Dymovod STARR DN160, DW25, DN150, dl. 8,7m	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00
45	K	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	4,000	800,00	3 200,00
46	M	4847161733	Plynový kondenzačný kotol napr. Vaillant ecoTEC plus 486 resp. Buderus GB192	ks	4,000	3 280,00	13 120,00
47	M	0010014299	Konzola pre montáž kotlov na stenu	kpl	1,000	120,00	120,00
48	M	4844140043	Kaskádový systém odvodu spalín základná spalínová sada DN 125	sada	1,000	420,00	420,00
49	M	4844140043.	KASKÁDOVÝ SYSTÉM ODVODU SPALÍN rozširovací spalínová sada pre kotle Vaillant DN 125	sada	2,000	135,00	270,00
50	K	731261060R1	D+M Kaskádový modul (napr. Vaillant) 1 x MC 400	sada	1,000	365,00	365,00
51	K	731261060R2	D+M Modul (napr. Vaillant) MM100	sada	2,000	180,00	360,00
52	K	731261060R6	D+M Neutralizátor kondenzátu (napr. Buderus)	sada	1,000	1,00	1,00
53	K	731370035.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - prietok 7,7 m3/h, DN 65	ks	1,000	1,00	1,00
54	K	734449119	Montáž regulátora	súb.	2,000	36,00	72,00
55	M	48441400.01	Regulátor (napr. Vaillant VR71)	ks	1,000	190,00	190,00
56	M	48441400.02	Regulátor Vaillant	ks	1,000	160,00	160,00
57	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	80,000	4,50	360,00
D 732			Ústredné kúrenie, strojovne				15 282,00
58	K	73221922.6.S	Premiestnenie pôvodného ohrievača vody vo vlastníctve TSK do susednej miestnosti kotolne spolu aj s výmenníkom a príslušnými uzatváracími ventilmi	kpl	1,000	300,00	300,00
59	K	723219103.S	Montáž prírubového posúvača DN 65 (prepojenie starej kotolne s novou)	ks	4,000	63,00	252,00
60	M	422210010400.S	Posúvač (šupátko prírubové), DN 65	ks	4,000	380,00	1 520,00
61	K	732111402.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 10 m3/h (modul 100 mm)	ks	1,000	400,00	400,00
62	M	484650000200	Združený rozdeľovač a zberač RS KOMBI modul 100, 3- okruhový, Q = 7,7 m3/hod	m	1,000	850,00	850,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	732218000	Montáž a dodávka automatickej úpravne vody (napr. ERAL 60 resp. EcoWater)	ks	1,000	1 025,00	1 025,00
64	K	732219225.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 1500 l	ks	1,000	250,00	250,00
65	M	484380010500	Ohrievač zásobníkový napr. Reflex AH 1000/2 C s dvojítm hadom, výkon 5 m3/hod TUV	ks	1,000	4 980,00	4 980,00
66	K	732222.15.S	Montáž doskového výmenníka tepla	ks	1,000	90,00	90,00
67	M	4843200052.1.S	Výmenník tepla doskový rozoberateľný napr. HEXONIC FC-019-P10-29, 200kw, PN10, DN 65, Q = 7 m3/h	ks	1,000	980,00	980,00
68	K	732331021.S	Montáž expanznej nádoby tlak 100 l	ks	1,000	30,00	30,00
69	M	484630006710	Nádoba expanzná objem 100 l, šedá, REFLEX pre TUV	ks	1,000	240,00	240,00
70	K	732331060.S	Montáž expanznej nádoby 300 l	ks	1,000	60,00	60,00
71	M	484630007100	Nádoba expanzná NG 300 l, šedá, REFLEX	ks	1,000	650,00	650,00
72	K	732331929.S	Automatické doplňovanie vody	súb.	1,000	450,00	450,00
73	M	48462150.2	Automatické doplňovanie vody (napr. REFLEX FILLCONTROL)	ks	1,000	850,00	850,00
74	K	732422075.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného	ks	3,000	35,00	105,00
75	M	42681557801.	Čerpadlo teplovodné obehové Grundfos MAGNA3 25-40, DN40, 50Hz, 230V + reléový modul	ks	1,000	750,00	750,00
76	M	426110003600	Čerpadlo teplovodné obehové Grundfos MAGNA3 25-60, DN25, 50Hz, 230V + reléový modul	ks	1,000	660,00	660,00
77	M	42681557800.1	Čerpadlo teplovodné obehové Grundfos MAGNA3 25-60, DN40, 15W, 50Hz, 0,09A, 230V + reléový modul	ks	1,000	720,00	720,00
78	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	1,20	120,00

D 733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

4 490,90

79	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele DN 25 vrátane kolien, odbočiek a redukcií	m	15,000	23,00	345,00
80	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele DN 32 vrátane kolien, odbočiek a redukcií	m	35,000	30,00	1 050,00
81	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele DN 50 vrátane kolien, odbočiek a redukcií	m	10,000	48,00	480,00
82	K	733125022.S	Potrubie z uhlíkovej ocele DN 65 vrátane kolien, odbočiek a redukcií	m	15,000	64,00	960,00
83	K	73312502.S.1	Potrubie z uhlíkovej ocele DN 65 vrátane kolien, odbočiek a redukcií (prepojenie starej kotolne s novou)	m	25,000	64,00	1 600,00
84	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	43,000	1,30	55,90

D 733.1

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie - Demontáž

49,22

85	K	733110808.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	20,000	2,00	40,00
86	K	733890803.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6m	t	0,106	87,00	9,22

D 734

Ústredné kúrenie, armatúry.

7 470,90

87	K	734109115.S	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 0,6 DN 65	súb.	7,000	75,00	525,00
88	M	422210023100.S	Posúvač prírubový (šupátko) DN 65	ks	7,000	240,00	1 680,00
89	K	734162005.S	Montáž filtra prírubového DN 65	ks	1,000	27,00	27,00
90	M	422010001100.S	Prírubový filter DN 65	ks	1,000	190,00	190,00
91	K	734209.001	Montáž čidiel	ks	5,000	9,00	45,00
92	M	389610000201.S	Snímač vonkajšej teploty	ks	1,000	18,00	18,00
93	M	389610000401.S	Snímač teploty kotlovej vody	ks	1,000	26,00	26,00
94	M	389610000501.S	Snímač výstupnej teploty	ks	1,000	30,00	30,00
95	M	389610000301.S	Snímač teploty zásobníkovej vody	ks	1,000	22,00	22,00
96	M	389610000600.S	Snímač priestorovej teploty	ks	1,000	30,00	30,00
97	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	8,000	3,00	24,00
98	M	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	8,000	14,00	112,00
99	K	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2 (N15)	ks	1,000	2,60	2,60
100	M	551210044600.S	Guľový ventil 1/2"	ks	1,000	8,00	8,00
101	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1 (DN25)	ks	11,000	2,80	30,80
102	M	551210044800.S	Guľový ventil 1"	ks	11,000	14,00	154,00
103	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4 (DN32)	ks	13,000	4,50	58,50
104	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4"	ks	13,000	27,00	351,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
105	K	734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2 (DN50)	ks	7,000	6,00	42,00
106	M	551210045100.S	Guľový ventil 2"	ks	7,000	60,00	420,00
107	K	734241215.S	Ventil spätný závitový DN 25 D+M	ks	5,000	20,00	100,00
108	K	734241216.S	Ventil spätný závitový DN 32 D+M	ks	9,000	25,00	225,00
109	K	734241218.S	Ventil spätný závitový DN 50 D+M	ks	1,000	34,00	34,00
110	K	734252130.S	Montáž ventilu poistného G 1 (DN25)	ks	1,000	5,00	5,00
111	M	551210024200.S	Ventil poistný pre kúrenie 1"	ks	1,000	130,00	130,00
112	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	6,00	6,00
113	M	422010002300.S	Filter závitový jemný na studenú vodu 1"	ks	1,000	90,00	90,00
114	K	734291370.S	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	1,000	12,00	12,00
115	M	422010002600.S	Filter závitový na vodu 2"	ks	1,000	180,00	180,00
116	K	734296190.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej so servopohonom a zmiešavačom	ks	1,000	36,00	36,00
117	M	4847655460	Trojcestný zmiešavací ventil ESBE, typ ESBE vgr 131 DN40 + servopohon typ ARA 659+ motor zmiešavača IVAR. ACTUATORS 10, napájanie 230V, trojbod	ks	1,000	480,00	480,00
118	K	734315440.S	Montáž oceľového guľového kohúta vypúšťacieho DN 15	ks	10,000	9,00	90,00
119	M	551240006700.S	Guľový kohút DN 15 vypúšťací	ks	10,000	16,00	160,00
120	K	734411122.S	Teplomer rohový DTR, Ø100 mm, rohový D+M	ks	5,000	32,00	160,00
121	K	734412450.S	Montáž merača tepla prietok 6,4 m3/h, G 5/4"	ks	1,000	12,00	12,00
122	M	389510008787.1	Merač tepla napr. MULTICAL 403, diaľkový odpočet M-Bus, DN32, G5/4"B, Qp=6,4 m3/h vrátane 2 x jímka	ks	1,000	690,00	690,00
123	K	734421160.S	Montáž tlakomeru kruhového 0-10 MPa priemer 100	ks	8,000	42,00	336,00
124	M	388410000200.S	Manometer, typ 312, Ø100 mm, rohový	ks	8,000	43,00	344,00
125	K	7344491.1.S	Ostatné montáže - regulátora, čidiel, detektorov a signalizácií	súb.	1,000	290,00	290,00
126	M	4847300140.1	Externý regulátor snímania poruchových stavov (rieši časť elektroinštalácie)	ks	1,000	0,00	0,00
127	M	4847300140.2	Čidlo zaplavenia kotolne	ks	1,000	46,00	46,00
128	M	4847300140.4	Akustická signalizácia	ks	1,000	57,00	57,00
129	M	4847300140.5	Optická signalizácia	ks	1,000	27,00	27,00
130	M	4847300140.6	Prepojenie na centrálny dispečing (rieši časť elektroinštalácie)	kpl	1,000	0,00	0,00
131	M	4847300140.7	Snímače poklesu tlaku v systéme	kpl	1,000	150,00	150,00
132	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	50,000	0,30	15,00
D 734.1 Ústredné kúrenie, armatúry. - Demontáž							81,61
133	K	734200824.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 6/4 do G 2, -0,00350t	ks	10,000	8,00	80,00
134	K	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 6m	t	0,035	46,00	1,61
D 766 Konštrukcie stolárske							1 815,00
135	K	766661423.S	Montáž dverí vchodových protipožiarnych do protipožiarnej zárubne	ks	1,000	55,00	55,00
136	M	553410031941.S	Dvere požiarne exteriérové 900x1970mm vrátane protipožiarnej zárubne	ks	1,000	775,00	775,00
137	K	766662112.S	Montáž dvojkrídlových protipožiarnych dverí do zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	70,00	70,00
138	M	611650001190.S	Dvere interierové protipožiarné drevené 1400x1970 mm, požiarne výplň DTD, vrátane zárubne	ks	1,000	900,00	900,00
139	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	25,000	0,60	15,00
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové - vykurovanie							2 830,00
140	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	155,000	9,00	1 395,00
VV 150+5					155,000		
141	M	553953380.1	Doplnkové konštrukcie - závesy, materiál pre uchytenie, objímky Larf	kg	155,000	9,00	1 395,00
VV 150+5					155,000		
142	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	50,000	0,80	40,00
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							255,31
143	K	769021040.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm (0,4x0,4m)	m2	4,800	9,45	45,36
VV 4*0,4*3					4,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
144	M	429820000200.S	Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm (0,4x0,4m)	m2	4,800	25,00	120,00
145	K	769035033.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.080-0.130 m2	ks	2,000	4,85	9,70
146	M	429720218400.S	Mriežka hliníková so skrutkami, rozmery šxv 400x400 mm	ks	1,000	36,00	36,00
147	M	429720218800.S	Mriežka hliníková so skrutkami, rozmery šxv 400x450mm	ks	1,000	40,00	40,00
148	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	2,500	1,70	4,25
D 784 Maľby							95,55
149	K	784452911.S	Oprava, maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášaná, dvojnásobná jednofarebná na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	19,500	4,90	95,55
	W		po osadení dverí				
	W		"90/1970" 3*3		9,000		
	W		"1400/1970" 3,5*3		10,500		
	W		Súčet		19,500		
D M Práce a dodávky M							151,93
D 23-M Montáže potrubia							151,93
150	K	23025000	Ochranné pospojovanie, vodivé prepojenie zariadení (Cu 6mm2)	kpl	1,000	151,93	151,93
D OST Ostatné - vykurovanie							3 779,00
151	K	HZS-0057	Hydraulické vyregulovanie vykurovacej sústavy vrátane projektovej dokumentácie vyregulovania (podľa počtu radiátorov)	hod	96,000	10,00	960,00
152	K	HZS-0061	Tlaková skúška	hod	96,000	23,00	2 208,00
153	K	HZS-0071	Preplach potrubia, napustenie systému (1500l)	kpl	1,000	360,00	360,00
154	K	HZS-0090	Porealizačné geodetické zameranie	kpl	1,000	1,00	1,00
155	K	HZS-0214	Vyhotovenie prevádzkového poriadku kotolne	kpl	1,000	250,00	250,00